
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SALKUNHOITAJAN KOMMENTIT 

  

 
ODIN Kiinteistö ja kiinteistösektori tuottivat negatiivisesti helmikuussa 

Jatkamme suurten kurssiheilahtelujen kokemista kiinteistöosakkeissa, mikä johtuu suurelta osin 

markkinakorkojen vaihteluista. Presidentti Trumpin lausunnot ja uhkaukset uusista tulleista ja 

erilaisista pakotteista kauppakumppaneille ovat lisänneet markkinoiden volatiliteettia ja 

synnyttäneet "risk-off"-ilmapiirin globaalisti. Tämä näkyy erityisesti Yhdysvaltain 10 vuoden 

valtionlainan korossa, joka laski helmikuussa lähes 35 korkopistettä. 

Vahva hallinnollisen tuloksen kasvu neljännellä vuosineljänneksellä 

Vaikka salkkuyhtiöidemme markkina-arvot ovat edelleen vaihdelleet, neljännen kvartaalin raportit 

osoittavat vahvoja fundamentteja ja vahvoja taseita. Tämä luo hyvät edellytykset osingoille ja 

tulevaisuuden kasvulle. Vuokratuotot kasvoivat 9 % edellisvuoteen verrattuna. Positiivista 

kehitystä selittää vuokrasopimusten korkea indeksikorotus (5–6 %) Ruotsissa sekä 

kiinteistökannan laajentaminen yritysostojen ja valmistuneiden projektien kautta. Yleisesti ottaen 

neljännen vuosineljänneksen raportit olivat vahvoja, vaikka vajaakäyttöaste nousi hieman. 

Näemme kuitenkin tilanteen hallittavana, sillä uusien toimitilojen tarjonta pysynee alhaisena 

tulevina vuosina vuodesta 2022 lähtien matalalla pysyneiden investointitasojen vuoksi. 

Salkkuyhtiöillämme on vahvat markkina-asemat, ja odotamme markkinaosuuksien kasvun 

tapahtuvan yritysjärjestelyjen kautta, eikä uusien rakennushankkeiden kautta. Tämä osaltaan 

rajoittaa tarjonnan kasvua, mikä on myönteinen tekijä markkinoille. 

Pääoman tehokkaan allokoinnin merkitys 

Suosimme yhtiöitä, jotka pystyvät sijoittamaan kassavirtansa uudelleen projekteihin tai 

yritysjärjestelyihin, joissa tuotto ylittää niiden oman tuottovaatimuksen. Tämä mahdollistaa 

maksimaalisen arvonluonnin osakekohtaisesti pitkällä aikavälillä. 

Samalla arvostamme yhtiöitä, jotka noudattavat kurinalaista pääoman allokointia: 

• Ylimääräinen pääoma sijoitetaan tehokkaasti uudelleen tai 

• Palautetaan osakkeenomistajille osinkoina tai omien osakkeiden takaisinostoina. 

Omien osakkeiden takaisinostot vahvana signaalina 

Kun osakekurssi on merkittävässä alennuksessa suhteessa substanssiarvoon ja osakkeiden 

kassavirtakerroin on matala, suosittelemme yrityksille omien osakkeiden takaisinostoja. Tämä on 

vahva signaali markkinoille siitä, että johto luottaa yhtiön arvoon ja tulevaisuuden näkymiin. 

Samalla se antaa meille, osakkeenomistajille, mahdollisuuden kasvattaa omistustamme ilman 

lisäostoja. 

Vahva alku vuotta kiinteistömarkkinoiden transaktiotoiminnassa 

Olemme vasta reilut kaksi kuukautta uudessa vuodessa, mutta tammikuun transaktiotilastot 

osoittavat erittäin vahvan alun kiinteistökaupoille. Transaktiovolyymi kasvoi 17 % edellisvuoteen 

verrattuna. Kauppojen kokonaisarvo oli 1,7 miljardia euroa, jakautuen 130 kauppaan. 

Uskomme vahvasti, että kasvu jatkuu erityisesti Ruotsissa, jossa: Reaalikorot ovat lähellä nollaa, ja 

kiinteistöt pärjäävät tyypillisesti hyvin tällaisessa ympäristössä. Odotamme vahvan 

transaktiomarkkinan jatkuvan, sillä suotuisa rahoituskustannus mahdollistaa uusia kauppoja ja 

yritysjärjestelyjä. 
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